ПИСМО НА ИНТЕРЕС ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ПРИЕМЕН ИСПИТ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО МАТЕМАТИЧКО - ИНФОРМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 
ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА

I ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

	1. Име и презиме на ученикот
2. Основно училиште

3. Општина
4. Датум на раѓањe

5. Адреса и место на живеење 

6. Број на телефон

7. е - адреса




II ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛИТЕЛИ/СТАРАТЕЛИ

	8. Име и презиме на татко/старател
9. Име и презиме на мајка/старател

10. Адреса и место на живеење

11. Броеви на телефон

12. е - адреса



